乐职委党校〔2017〕1号

关于举办第二十七期
党的基本知识培训班的通知

各党总支：

根据《乐山职业技术学院2017年党政工作要点》的安排，为加强对入党积极分子的教育和培养，帮助他们系统地学习党的基本知识，端正入党动机，早日加入党组织。院党校决定举办第二十七期党的基本知识培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间、地点：2017年4月中旬起至5月底，共计40学时，培训内容包括学习贯彻十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，党的性质、纲领、基本路线和任务；党员的权利和义务、党的宗旨；党的纪律要求；党的指导思想；端正入党动机、坚定入党信念等。具体时间、地点另行通知。

二、培训对象：取得分党校培训合格证，经过团组织“推优”，列入了2017年发展计划，未参加过学院党校培训的学生和教师。已参加院党校培训但考试不及格的学员可再次参训。
三、培训、考核方式

培训采取课堂教学、观看录像、分组讨论、座谈和自学相结合，辅以丰富多彩的社会实践活动等多种形式进行培训，通过闭卷考试进行考核，70分及格，考试合格后颁发结业证书，作为入党的必备条件之一。由各党总支组织入党积极分子集中观看中央组织部、中央文献研究室、中央党史研究室、 中央电视台联合摄制的历史文献纪录片《信仰》， 通过讲述革命、建设、改革各个历史时期优秀共产党员 坚持理想信念、发挥先锋模范作用、保持先进性和纯洁性的感人故事，深刻阐述了共产党人的核心价值观。
四、培训要求

（一）请各总支按本通知精神，严格依据学员入学条件，确定参加培训人员，严格按照《党校入党积极分子培训登记表》的格式要求及时填报培训学员名单，指定参训人员负责人，并于3月31日前以电子表格形式报学院组织部（lszyzzb@126.com或QQ：973232410）。

（二）学员入学后，要按照《乐山职业技术学院党校学员管理制度》严格要求自己，遵守纪律，保证出勤，做到有事必须提前向党校相关负责人请假。

（三）培训班结束后，每人写一份学习小结或心得体会交学院组织部。

（四）各党总支、支部通知有关人员带上教材准时参加培训。

（五）请党校任课教师根据十八后重新修改后的培训教材授课。

（六）参训学员合格率和出勤率作为对总支党建工作考核的内容之一，学员考试作弊此项考核一票否决。出现无故旷课、考试不及格现象，分党校校长向组织部作专题汇报。
（七）各总支于5月20日前将观看《信仰》专题电教片、分组讨论、社会实践具体安排表发给学院组织部（纸质和电子档发QQ：973232410）

附件：1.第二十七期入党积极分子培训课程安排表

2.党校入党积极分子培训登记表

中共乐山职业技术学院委员会党校

                         2017年4月5日
附件1

第二十七期入党积极分子培训课程安排表

	内    容
	课时
	主 讲

	开学典礼.
	1学时
	 陈芝海
李萍

	中国共产党的发展历程
	3学时
	陈芝海

	1、党员的权利和义务、党的宗旨
2、党员的条件
	3学时
	  郑平

	党的性质、纲领、基本路线和任务
	3学时
	李晓勤

	党的组织原则、纪律和制度
	3学时
	 徐志红
	平

	政党与政党制度
	3学时
	石建华

	端正入党动机、坚定入党信念
	3学时
	张学河

	反腐倡廉基本常识
	3学时
	杨新明

	1、 党的指导思想
2、 学习十八届三、四中、五中、六中全会精神及习近平系列讲话精神
	3学时
	李萍

	集中观看《信仰》专题电教片
	3学时
	组织部、
	各总支

	分组讨论、座谈、复习：

1、党的性质、纲领、基本路线、指导思想是什么？
2、怎样端正入党动机，以实际行动做一名合格的共产党员。
	3学时

	党校教师安排

	闭卷考试（70分及格）
	2学时
	组织部

	社会实践
	8学时
	系、部总支组织

注：1、具体培训时间和地点，另行通知；2、每位学员培训结束时写一篇心得体会，由组长收齐后交学院党校（组织部）

附件2                               党校入党积极分子培训登记
基层党组织：（盖章）
	序号
	所在支部
	班级（部门）
	姓名
	性别
	申请入党时间
	分党校培训时间
	列入发展时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

PAGE
— 4 —